
 

 

    

 

2020年１月27日 

各  位 

 

                      会   社   名   ジーエルサイエンス株式会社 

                      代 表 者 名           取締役社長  長 見  善 博 

                                  （コード番号：7705東証第二部） 

                       問 合 せ 先   取締役管理本部長  芹 澤  修 

                                  （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633） 

 

株主優待制度の拡充に関するお知らせ 

 

2020 年１月 24 日開催の当社取締役会において、下記のとおり株主優待制度の拡充を決議いたしましたので

お知らせいたします。2020年３月期の株主優待制度より、変更となります。 

 

記 

 

１．変更の理由 

  当社は、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝するとともに、多くの皆様に中長期にわたり当社株式

を保有していただけるよう株主優待制度を実施してまいりました。 

  今後とも当社株式を中長期にわたり保有していただき、より一層のご支援を賜りたいとの考えから、

株主優待制度の内容を拡充することといたしました。 

 

２．変更の内容 

（１）保有株式数基準を100株以上、500株以上、1,000株以上とし、優待金額の水準を変更しました。 

 

（２）贈呈品を「Ｖｉｓａギフトカード」より、「ＱＵＯカード」へと変更しました。 

 

＜変更後の優待内容＞ 

保有株式数 継続保有期間３年未満 継続保有期間３年以上 贈呈品 

100株以上 1,000円分 1,500円分 

ＱＵＯカード 500株以上 1,500円分 2,000円分 

1,000株以上 2,000円分 2,500円分 

※毎年３月31日及び９月30日現在の株主名簿に、同一の株主番号で７回以上連続して記載又は記録され

た場合に、継続保有期間３年以上となります。 

 

３．株主優待制度の変更時期 

  2020年３月末時点の株主名簿に記載又は記録された株主様への株主優待より適用いたします。 

 

４．贈呈の時期 

  毎年６月に予定しております定時株主総会の決議通知に「ＱＵＯカード」の同封を予定しております。 

 



 

（ご参考） 

 

＜変更前の優待内容＞ 

保有株式数 継続保有期間３年未満 継続保有期間３年以上 贈呈品 

100株以上 1,000円分 1,500円分 

Ｖｉｓａギフトカード 

1,000株以上 1,500円分 2,000円分 

 

 

以  上 


